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Specjalizacja

Prawo antymonopolowe / Prawo umów handlowych
Prawo nieruchomości
Pomoc publiczna
Prawo antymonopolowe oraz prawo pomocy publicznej
Prawo budowlane

Przebieg pracy zawodowej

Kinga Słomka jest radcą prawnym w dziale umów handlowych oraz dziale nieruchomości w kancelarii SDZLEGAL Schindhelm od
listopada 2014 roku.

W latach 2009 -2014 związana była z renomowaną krakowską kancelarią adwokatów i radców prawnych, gdzie zajmowała się
prawem cywilnym, administracyjnym, prawem pracy, a także polskim i unijnym prawem konkurencji oraz zagadnieniami pomocy
publicznej dla przedsiębiorców. Jest absolwentką stacjonarnych studiów prawa na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii
Uniwersytetu Wrocławskiego. Odbyła aplikację radcowską i uzyskała wpis na listę radców prawnych w Okręgowej Izby Radców
Prawnych we Wrocławiu. Prowadzi również szkolenia dla przedsiębiorców z zakresu prawa, w tym prawa unijnego.
W roku 2018 ukończyła podyplomowe studia z zakresu pomocy publicznej prowadzone przez Szkołę Główną Handlową w
Warszawie.

Od lipca 2020 r. jest Partnerem w Kancelarii.

Ekspertyza

Doradza podmiotom polskim i zagranicznym w obszarze prawa cywilnego – głównie prawa kontraktowego ze szczególnym
uwzględnieniem obrotu międzynarodowego oraz prawa administracyjnego, w tym przede wszystkim prawa budowlanego i
gospodarki przestrzennej. Wspiera inwestycje na każdym etapie ich wykonywania, począwszy od planowania, przez negocjowanie
i zawieranie umów, po wykonanie wiążących kontraktów. Ma doświadczenie w projektach związanych z energetyką, w tym
procesach inwestycyjnych dotyczących farm wiatrowych. 
Reprezentuje Klientów w sporach sądowych w zakresie gospodarki przestrzennej, w szczególności związanych z
odszkodowaniami z tytułu uchwalenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Ponadto ma bogate doświadczenie w zakresie zagadnień pomocy publicznej i jest autorką licznych opinii prawnych w tym
przedmiocie.

Ukończyła podyplomowe studia pomocy publicznej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

https://pl.schindhelm.com/pl/zespol/p/kinga-slomka-rechtsanwaeltin-breslau-wroclaw-hauptsitz
https://pl.schindhelm.com/pl/kontakt/lokalizacje/lawyer-breslau
mailto:kinga.slomka@sdzlegal.pl


Jest jednym ze stałych autorów publikujących artykuły o tematyce OZE w miesięczniku "Energia i Recykling”.

Referencje

doradztwo prawne w projektach mających na celu zawarcie umów najmu: biur dla centrów usług wspólnych, spółek z branży
IT, spółek z branży projektowej oraz biur i obiektów przemysłowych dla spółek produkcyjnych i logistycznych,
placówek/oddziałów banków i innych instytucji finansowych, w szczególności wsparcie w negocjacjach listów intencyjnych i
umów najmu
doradztwo prawne na etapie przygotowania, realizowania i zakończenia projektów inwestycyjnych
sporządzanie i opiniowanie umów, w szczególności umów między przedsiębiorcami oraz umów przedsiębiorców z
konsumentami
doradztwo prawne na etapie przygotowania, realizowania i zakończenia projektów inwestycyjnych
sporządzanie opinii prawnych z zakresu prawa cywilnego, administracyjnego, polskiego i unijnego prawa konkurencji oraz
pomocy publicznej dla przedsiębiorców

Języki

angielski, polski

Publikacje

Istotne zmiany w OZE weszły w życie
Kierunki rozwoju branży OZE w Polsce - aspekty prawne
Nowości w prawie o biometanie
Szykuje się drastyczne obniżenie obowiązku zakupu energii odnawialnej
Rozporządzenie metanowe - o co tyle hałasu?
Metanowy kompromis dla uniknięcia kryzysu
Przepisy covidowe a WYTWÓRCY ENERGII Z OZE
Biometan w przygotowaniu
Z początkiem przyszłego roku nowości w wodorowych regulacjach
Konstytucja dla wodoru - prace legislacyjne trwają
Wiadomo jak będą rozliczać się spółdzielnie energetyczne
Konsekwencje utraty zezwolenia
Klastry energii po nowemu
Duża nowelizacja ustawy o OZE na horyzoncie
Projekty parasolowe jednak uratowane?
PFR umarza firmom subwencje, ale algorytm dla niektórych krzywdzący
Jakie dofinansowanie w drugim półroczu
Zły wybór zarządcy sukcesyjnego może uniemożliwić firmie funkcjonowanie
Jakie rekompensaty dla firm
Ustawa z 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej (cz.3.) - komentarz
Ile za nieruchomość
Ustawa z dnia 31 lipca 2019 r. o zmianie niektorych ustaw w celu ograniczenia obciążeń regulacyjnych - komentarz
Wsparcie z tytułu wzrostu cen prądu


